42 - Documenta Pontif. Rom anorum , vol. I

temporalibus plenarie committendo... Volumus autem, et eadem auctoritate 
statuimus, atque decernimus, quod si non receptis a te per dictum Antisti
tem iuramento, fidei professione huiusmodi, ipse Antistes munus praedic
tum tibi impendere, et tu illud suscipere praesumpseritis, idem Antistes a 
pontificalis officii exercitio, et tam ipse, quam tu a regimine, et administra- 
tione tam spiritualium, quam temporalium Ecclesiarum vestrarum suspensi 
sitis eo ipso. Non obstantibus Apostolicis, ac in Universalibus, Provinciali
busque conciliis editis generalibus vel specialibus constitutionibus, et ordina
tionibus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Mariam Maiorem, sub Annulo Piscatoris, die V 
Novembris 1689, Pontificatus Nostri Anno primo.

6 1 5 .
Romae, 5 . XI . 1689

Josephus de Camillis nominatur in V icarium Apostolicium dioecesis Munkac- 
siensis.

ASV, Archivio dei Brevi Apostolici, vol. 1788, fol. 45.
ASV, Nunz. di Vienna, voi. 79, fol. 59rv.
H od in k a  A . ,  1

Dilecto filio Josepho de Camellis,
Monacho Ordinis S. Basilii Magni, Presbytero Ritus Graeci,

Electo Sebatiensi.

ALEXANDER PP. VIII. Dilecte fili, salutem, et Apostolicam benedictionem.
Pro nostro pastoralis officii munere iis potissimum invigilare debemus * 

quae curam Christi fidelium, ut in viam mandatorum Domini ad salutem ani
marum dirigantur omnino respiciunt. Itaque de tuis fide, prudentia, integri
tate, doctrina, et catholicae religionis zelo plurimum in Domino confisi, spe- 
rantesque quod ea, quae tibi duxerimus committenda, cumulate sis expletu
rus, de nonnullorum Venerabilium fratrum nostrorum S.R.E. Cardinalium 
negotiis Propagandae Fidei praepositorum consilio, te pro Graecis in Dioe
cesi Munkacsiana, aliisque locis acquisitis in Hungaria commorantibus Vica
rium Apostolicum cum iurisdictione, iuribus, et facultatibus necessariis, et 
opportunis ad nostrum, et S. Sedis Apostolicae beneplacitum authoritate 
Apostolica tenore praesentium facimus, constituimus, eligimus, et deputa
mus, salva tamen semper in praemissis authoritate Congregationis eorum 
Cardinalium. Mandantes propterea omnibus, et singulis ad quos spectat et 
spectabit quovis modo in futurum, ut tibi in praemissis prompte pareant, et 
obediant, tuaque salubria monita, et mandata humiliter suscipiant, et effi
caciter adimplere procurent, alioquin sententiam, sive poenam, quam rite tu
leris, seu statueris in Rebelles ratam habebimus, et faciemus, auctore Do
mino, usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari. Non obst. 
Apostolicis, ac Universalibus, Provincialibusque Conciliis editis generalibus, 
vel specialibus constitutionibus, et ordinationibus necnon quibusvis, etiam

iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis alia firmitate roboratis sta
tutis, et consuetudinibus, privilegiis, litteris Apostolicis in contrarium prae
missorum quomodolibet concessis, approbatis, ac innovatis. Quibus omnibus, 
et singulis eorum tenores praesentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac 
ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris ad prae
missorum effectum hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus, cae- 
terisque contrariis quibuscumque.

(f. 59v) Datum Romae apud S. Mariam Maiorem, sub Annulo Piscato
ris, die V Novembris 1689, Pontificatus Nostri Anno primo.

Ex opere musivo in Basilica£S. Pauli 
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D O C U M E N T A  I N N O C E N T I I  PP.  X I I

616.
Romae, 20 . IX . 1692

Regi Poloniae in occassione unionis E par chiae Peremysliensis.

ASV, Ep. ad Principes, voi. 80, fol. 247rv.

Carissimo in Christo filio nostro Joanni,
Poloniae Regi Illustri.

INNOCENTIUS PP. XII. Carissime in Christo fili noster, salutem etc.
Cum catholica religionis propagatio votorum nostrorum summo fit, expli

care satis nequimus verbis, quam exuberanti perfusi fuerimus gaudio intelli
gentes a dilecto filio, religioso viro, Patre Carolo Mauritio Vota259, Societatis 
Jesu, Maiestatem Tuam insignibus Avorum, qui sese pro Christo victimas 
immolarunt, vestigiis insistentem, non solum annis, sed etiam authoritate, 
consilio, atque industria eiusdem religionis in amplificationem incumbere, 
schismaticisque Praemisliensis Provinciae populis, opera imprimis Venerabi
lis fratris Winicki260, quem magno in pretio habemus, in Ecclesiae Catholicae 
gremium reductis, de Leopoliensibus261, ac Luceoriensibus262, qui a vera fide 
aberrant, in viam salutis restituendis, indesinenter cogitare.

259 Vota Mauritius Carolus, Soc. Jesu, origine Italus. Primum in servitio Imperato
ris, dein eius repraesentans penes Regem Poloniae Joannem Sobieski, qui ei etiam 
educationem filiorum commendavit. Magnum influxum habuit in regimen Regni, qui influ
xus tamen beneficos habuit effectus. In hac veste etiam de unione Eparchiae Peremysliensis 
curavit. Post mortem Joannis Regis influxus eius multum diminuit, sed usque ad an. 1710- 
11 permanet Varsaviae ut regius confessarius. Cfr. Enc. Pow ., voi. 26 p. 259-262.

260 Innocentius Vynnyckyj (1680-1700). Primum miles, dein monachû  in monasterio 
Unioviensi, demum an. 1680 electus Episcopus Peremysliensis, post mortem Georgii Hosov- 
skyj (+  1679). Consecratus a Josepho Szumlanskyj, cum quo etiam an. 1681 in Comitiis 
Varsaviensibus declarationem se uniendi Ecclesiae Catholicae dedit, quod propositum tau 
{ammodo anno 1691-1692 ad effectum deduxit. Anno nempe 1691, die 23-VI, in Comitiis 
Regni Varsaviensibus professionem fidei catholicae publicam emisit. Postea totam Epar- 
diiam ad suam trahere partem conabatur. Anno 1694 in Sambir Synodum dioecesanam 
congregavit, in qua synodaliter unionem Eparchiae publice proclamavit. Obiit anno 1700 
die 24 Februarii. Cfr. J. P elesz , op. cit., II, p. 347-51.